DE SERVICIO:788840600099

RMU:97964 84-06-26 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:31DW03D210010340

LÍMITE DE PAGO:06 OCT 25

CORTE A PARTIR:07 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:E26K49

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 JUL 25-22 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$11,549

$11,549

(ONCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(ONCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 19:59:25hrsCalle 45 x 28 Y 30SarabiaPetoPetoYucatanMexico97930

97964 84-06-26 XAXX-010101 001 CFE

31DW03D210010340Repartir